BM09/QT02/KHCN

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA/VIỆN…………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: …...../TTr-........
	TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20…

TỜ TRÌNH
Về việc nghiệm thu đề tài Sinh viên Nghiên cứu khoa học cấp Trường
Năm học 20…- 20…

	Kính gửi:
	-   Ban Giám hiệu;
· Phòng Khoa học công nghệ và Dự án quốc tế.

Theo hạn nghiệm thu của đề tài Sinh viên Nghiên cứu khoa học cấp Trường, Khoa/Viện……… đề nghị Phòng Khoa học công nghệ và Dự án quốc tế ra quyết định thành lập Hội đồng khoa học nghiệm thu cấp Trường, gồm các thành viên có tên sau đây:
1.
: Chủ tịch HĐ
2.
: Ủy viên, Thư ký;

3.
: Phản biện;

Hội đồng tiến hành nghiệm thu đề tài theo danh sách đính kèm theo tờ trình này.

Trân trọng./.

	PHÒNG KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ DỰ ÁN QUỐC TẾ
	           LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

	PHÊ DUYỆT CỦA HĐT/BGH

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: Khoa/Viện, P.KHCN&DAQT.

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA/VIỆN:……………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …. năm 20…

DANH SÁCH ĐỀ TÀI SINH VIÊN NGHIÊN CỨU KHOA HỌC

NGHIỆM THU CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 20…- 20…
 (Kèm theo Tờ trình …………………..ký ngày ……../……./…….)
	Stt
	Tên đề tài NCKH

	Họ và tên tác giả/

Nhóm tác giả
(Không quá

05 người)
	MSSV
	Lớp
	Điện thoại
	Email
	Giảng viên

hướng dẫn

	1

	2

	3

	...

                                                                                                                                                                       TRƯỞNG KHOA/VIỆN